[image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2025 № 932

[bookmark: _Hlk216688952]О внесении изменений в постановление администрации Черепановского района
от 30.07.2024 № 667 «О назначении ответственных лиц в администрации
Черепановского района Новосибирской области»

В целях обеспечения защиты информации ограниченного доступа (в том числе персональных данных), не содержащей сведения, составляющие государственную тайну (далее - информация), обрабатываемой в администрации Черепановского района Новосибирской области (далее - администрация),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Черепановского района от 30.07.2024 № 667 «О назначении ответственных лиц в администрации Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 читать в новой редакции «Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации и.о.начальника информационного отдела Ивченко Константина Алексеевича»;
1.2. Пункт 3 читать в новой редакции «Назначить ответственным за защиту информации, содержащейся в информационных системах администрации и.о.начальника информационного отдела Ивченко Константина Алексеевича»;
1.3. Пункт 6 читать в новой редакции «Назначить администратором информационных систем в администрации и.о.начальника информационного отдела Ивченко Константина Алексеевича»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]Глава Черепановского района	             [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ             С.Н.Овсянников

Маслова И.М.
23-678
image1.jpeg

image2.png
TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptuduxkar: 000000002228cbb210a9a9525947b5f15adfb478
Bmapener: OBcaaaukoB Cepreii HukonaeBnu
[HetictButerneH c 16.06.2025 go 09.09.2026